
AKTIVITA v rámci projektu Subaktivita Množství Jednotková 
cena

CENA ZA 

AKTIVITU bez 

DPH

CENA ZA 

AKTIVITU 

včetně DPH

CENA ZA 

ETAPU včetně 
DPH

1.1.3 Dodá ka a o táž čerpa í h agregátů a 
akuo a ího zaříze í

Dodá ka a o táž horizo tál í h čerpa í h agregátů s frek e č í i regulátor  Q= l/se , H= , 
Dša = , D ýtlak= , apříklad čerpadla VOGEL P / -SA -  e o o do á se stej ý i 
parametry.

1,5 493.000 837.000

Dodá ka a o táž akuo a ího zaříze í pro zajiště í pl ě í sa í h potru í Q= l/s, P= kPA, apříklad ýro e 
Sig a Pu p  Hra i e ESP-RV-  e o o do á se stej ý i para etr .

0,5 195.000

1.1.4 Dodá ka a o táž tlako é o elo é ádo Dodá ka a o táž tlako é o elo é ádo  l s e rá ou pro tlu e í od í h rázů čet ě zaříze í a 
doplňo á í dusíke .

0,6 285.000 171.000 171.000

1.1.5 Dodá ka a o táž potru í čerpadel a potru í 
galerie

Dodá ka a o táž sa ího potru í čerpadel DN   délká h ,  spojo a ý h příru o ý i spoji elko á 
délka a ,  čet ě sa ího koše, zpět é klapk , reduk e /  a propoje í s čerpadle . Součástí dodá k  
je i erezo ý prostup podlahou čet ě utěs ě í a u h e í sa ího potru í po o í klešti  z erezi.  

1,5 195.000 867.500

Dodá ka a o táž ko plet í potru í galerie ČS Straža čet ě t aro ek, příru o ý h spojů, přída ého 
ateriálu a ar atur  i . rozsahu dle te h ologi kého s he atu. 

Tru í roz od DN  -  
Tru í roz od DN  -  po příru o ý spoj  ěr é ša htě

0,5 1.150.000

1.1.6 Dodá ka a o táž auto ati kého pl o ého 
hloro á í. 

Dodá ka a o táž auto ati ké hloro a í jed otk  sta i e . 0,4 590.000 236.000 236.000

1.1.7 V stroje í ěr ý h ša het u ČS Straža čet ě 
apoje í

Měr á ša hta a při aděči DN  do ČS Straža.
Napoje í příru o ý i spoji a stá ají í potru í DN .
V troje í ša ht -uza íra í ar atura, od zduš ě í, o táž í ložka, elektro ag eti ký ěřič průtoku še DN 

. Nut o dodržet uklidňo a í délk   DN před  a  DN za ěřiče .
Součástí je i ý ě a átoko ého potru í do aku ulač í jí k  ČS Straža od ša ht  do jí k  čet ě příru o ý h 
spojů. S islé potru í  jí e FF kus  spojo a é příru o ý i spoji  délká h á  . Součástí je i jí ka , ,  
z erezo ého ple hu u ístě á pod ústě í  potru í DN   aku ulač í jí e.

1 270.000 409.500

Měr á ša hta a ýstupu z ČS Straža. Napoje í příru o ý  spoje  a ýtlač é potru í DN . V stroje í 
ša ht : elektro ag eti ký ěřič průtoku DN , o táž í ložka, pouště í e til, uza íra í ar atura a 

ýstupu.

0,5 279.000

Propoje í ýtlač ého potru í DN  za odo ěr ou ša htou do stá ají ího potru í. Potru í a t aro k  - 
elke    délk , součástí jsou i či osti spoje é s odstá kou a přepoje í  ČS.

0 190.000

1.1.8 Dodá ka a o táž MaR Dodá ka a osaze í sa ostat ě stojí ího roz aděče, ástě ého roz aděče, e trál ího s sté u dohledu a 
o ládá í, auto atik , ko u ikač ího zaříze í, soft are paket, pra o í sta i e dle požado a ého a e í a 
monitoru

0,25 2.200.000 550.000 550.000

1.1.10 Výsta a ěr ý h íst distri uč í sítě  uza íra í ar atur , elektro ag eti ký ěřič průtoku, o táž í ložka, od zdušňo a í e til, příru o é spoje. 
Při o táži je tře a održet uklidňo a í délk   DN před a  DN za ěřiče .

5 210.000 1.050.000 1.050.000

1.2.1 De o táž čerpadel a a e í jí a í h o jektů 
čet ě te h ologií ěří í h ša het a 

elektroinstalace

De o táž čerpadel a a e í stud í čet ě te h ologie ěří í ša ht  a elektroi stala e 4 31.000 124.000 124.000

1.2.2 Čiště í a re italiza e jí a í h o jektů - he i ko-
e ha i ká rege era e rtů

Čiště í a re italiza e stud í - he i ko- e ha i ká rege era e rtů. Vrt  udou po prohlíd e TV ka erou 
e ha i k  čiště  airlifte , apliko á  he i ký roztok a po e há  po do u ez t ou k prů ěhu 

he i ký h reak í, roztok odčerpá , čiště í tlako ý i ráz  přes o turátor , čiště í záru i  e ha i ký i 
kartáči, čiště í airlifte , prohlídka TV ka erou a zprá a o re italiza i.

4 302.550 1.210.200 1.210.200

1.2.3 Opra  zhla í stá ají í h jí a í h o jektů Čistě í koroze spod ího zhla í jí a ího o jektu  tj. části ko struk e o jektu která stupuje ad podlahou 
ša ht  jí a ího o jektu .
Pokud je hor í záhla í jí a ího o jeku poškoze é, ude dodá a o á část ze stej ého ateriálu, stej é ýšk  
jako je odříz utá část. Dodá ka a o táž o ého poklopu s rtá í  ot orů pro prů hod ýtlač ého potru í, 
ka elů apod.

4 11.200 44.800 44.800

1.2.4 Dodá ka a o táž čerpadel jí a í h o jektů Ví estupňo é po or é čerpadlo ýro e Caprari, t pu E SX  e o podo ý t p č. ka elu a erezo é reduk e 
R ´´/DN  PN  pro příru o ý spoj DN  a ýtlaku čerpadla.
)áklad í para etr  čerpadla: Výtlak DNG " itří zá it R "- DIN . Elektro otor kW, V / ph/  Hz při 
2870min-1.

)áklad í pra o í kři k  čerpadla, průtok Qp l/s , síla Hp  Vs , stupeň užití μp % , h drauli ká síla a hřídli 
čerpadla kW , ka itač í rezer a čerpadla NPSHp  jsou u ede   te h i ké zprá ě.  
O ěřo á í pra o í h kři ek průtoku, síl  a stup ě užití podle or  ISO , třída B. Q= , l/s, H= , .
Součástí dodá k  je i zpět á klapka ad čerpadle  a erezo ý hladí í plášť otoru čerpadla.

4 83.000 332.000 332.000

ETAPOVÝ ROZPOČET 
ETAPA PROJEKTU

837.000

867.500

409.500

9.000.000Etapa , Ter í  
pro dosaže í 
etapy 30. 11. 

2015



1.2.5 Mo táž ýtlač ého potru í z jí a í h o jektů 
čet ě ěr ý h ša het s průtoko ěr

Výtlač é potru í DN  erezo á o el. S islé potru í FF kus  spojo a é příru o ý i spoji  délká h , elko á 
délka s islého ýtlač ého potru í je  . Nerezo á těs í í příru a a zhla í rtu , odoro é ýtlač é potru í 
DN  č. propoje í ezi ša hta i a uklidňo a í h délek. Součástí ko pletu jsou i eškeré t aro k , příru o é 
spoje, přídat ý ateriál a o táž. Celko á délka odoro ého úseku od zhla í stud  je . 
V stroje í ěr é ša ht  DN -zpět á klapka, o táž í ložka, od zdušňo a í e til, elektor ag eti ký ěřič 
průtoku, uza íra í ar atura, příru o á reduk e DN /DN .

4 349.000 1.396.000 1.396.000

Dodá ka a o táž elektro ag eti kého průtoko ěru s příru a i DN , PN , t p KROHNE Optiflu   s 
i tegro a ý  ko ertore  sig álu t p IFC  e o podo ý. Očeká a ý průtok: -  l/s. 

4 28.000 112.000 112.000

1.2.6 Dodá ka a o táž elektro a MaR. Dodá ka roz aděče s stroje í  a auto atikou, ša hta s elektro ag eti ký  průtoko ěre  Q -  l/s, 
se zor  s í a í hladi  e stud i

4 405.000 1.620.000 1.620.000

1.2.7 Tlako á zkouška, ýpla h a dezi fek e 
za udo a ého a e í

Tlako á zkouška, ýpla h a dezi fek e za udo a ého a e í. oučástí je i polopro oz í odzkouše í s sté u  
dél e  ěsí e. )pra o á í doku e ta e skuteč ého pro ede í a pro oz ího řádu. Předá í předá a í  
protokole  příje i.

4 10.000 40.000 40.000

1.1.1 Realiza e dočas ého řeše í záso o á í odou 
ěhe  pra í a reko struk i te h ologie č. 

de o táže stá ají ího te h ologi kého a e í 
čerpa í sta i e čet ě elektro.

Výsta a dočas ého tru ího roz odu DN  a le é stra ě ČS, jeho propoje í se tře i stá ají í i čerpadl  a 
le é stra ě ýtlak DN  a jeho apoje í do stá ají ího ýtlač ého potru í DN . Součástí je i desi fek e 
potru í, tlako á zkouška, zpro oz ě í a ásled á de o táž po uko če í reko struk e ČS. 

1 584.000 924.000

Ko plet í de o táž stá ají ího te h ologi kého a e í čerpa í sta i e čet ě elektro. De o táže udou 
pro íhat  etapá h  souladu s plá e  orga iza e ý ě  čerpadel a te h ologie ČS s h ále ý  
pro ozo atele  s sté u.

1 340.000

1.1.2 Dodá ka a osaze í ko po e t pro o táž Dodá ka a osaze í ks os íků I  délk  ,  č. úpra  pro osaze í  ks čerpa í h  agregátů.  1 143.000 409.000

Dodá ka a o táž z eda ího zaříze í os ík I  délk   , kladkostroj s ruč í  pojezde , os ost ,  t 1 266.000

1.1.3 Dodá ka a o táž čerpa í h agregátů a 
akuo a ího zaříze í

Dodá ka a o táž horizo tál í h čerpa í h agregátů s frek e č í i regulátor  Q= l/se , H= , 
Dša = , D ýtlak= , apříklad čerpadla VOGEL P / -SA -  e o o do á se stej ý i 
parametry.

1,5 493.000 837.000

Dodá ka a o táž akuo a ího zaříze í pro zajiště í pl ě í sa í h potru í Q= l/s, P= kPA, apříklad ýro e 
Sig a Pu p  Hra i e ESP-RV-  e o o do á se stej ý i para etr .

0,5 195.000

1.1.4 Dodá ka a o táž tlako é o elo é ádo Dodá ka a o táž tlako é o elo é ádo  l s e rá ou pro tlu e í od í h rázů čet ě zaříze í a 
doplňo á í dusíke .

0,4 285.000 114.000 114.000

1.1.5 Dodá ka a o táž potru í čerpadel a potru í 
galerie

Dodá ka a o táž sa ího potru í čerpadel DN   délká h ,  spojo a ý h příru o ý i spoji elko á 
délka a ,  čet ě sa ího koše, zpět é klapk , reduk e /  a propoje í s čerpadle . Součástí dodá k  
je i erezo ý prostup podlahou čet ě utěs ě í a u h e í sa ího potru í po o í klešti  z erezi.  

1,5 195.000 867.500

Dodá ka a o táž ko plet í potru í galerie ČS Straža čet ě t aro ek, příru o ý h spojů, přída ého 
ateriálu a ar atur  i . rozsahu dle te h ologi kého s he atu. 

Tru í roz od DN  -  
Tru í roz od DN  -  po příru o ý spoj  ěr é ša htě

0,5 1.150.000

1.1.6 Dodá ka a o táž auto ati kého pl o ého 
hloro á í. 

Dodá ka a o táž auto ati ké hloro a í jed otk  sta i e . 0,6 590.000 354.000 354.000

1.1.7 V stroje í ěr ý h ša het u ČS Straža čet ě 
apoje í

Měr á ša hta a při aděči DN  do ČS Straža.
Napoje í příru o ý i spoji a stá ají í potru í DN .
V troje í ša ht -uza íra í ar atura, od zduš ě í, o táž í ložka, elektro ag eti ký ěřič průtoku še DN 

. Nut o dodržet uklidňo a í délk   DN před  a  DN za ěřiče .
Součástí je i ý ě a átoko ého potru í do aku ulač í jí k  ČS Straža od ša ht  do jí k  čet ě příru o ý h 
spojů. S islé potru í  jí e FF kus  spojo a é příru o ý i spoji  délká h á  . Součástí je i jí ka , ,  
z erezo ého ple hu u ístě á pod ústě í  potru í DN   aku ulač í jí e.

0 270.000 329.500

Měr á ša hta a ýstupu z ČS Straža. Napoje í příru o ý  spoje  a ýtlač é potru í DN . V stroje í 
ša ht : elektro ag eti ký ěřič průtoku DN , o táž í ložka, pouště í e til, uza íra í ar atura a 

ýstupu.

0,5 279.000

Propoje í ýtlač ého potru í DN  za odo ěr ou ša htou do stá ají ího potru í. Potru í a t aro k  - 
elke    délk , součástí jsou i či osti spoje é s odstá kou a přepoje í  ČS.

1 190.000

1.1.8 Dodá ka a o táž MaR Dodá ka a osaze í sa ostat ě stojí ího roz aděče, ástě ého roz aděče, e trál ího s sté u dohledu a 
o ládá í, auto atik , ko u ikač ího zaříze í, soft are paket, pra o í sta i e dle požado a ého a e í a 
monitoru

0,75 2.200.000 1.650.000 1.650.000

1.1.9 )pro oz ě í s sté u a předá í příje i Čiště í, desi fek e, zkoušk , zpro oz ě í s sté u. Součástí je i polopro oz í odzkouše í s sté u  dél e  
ěsí e. )pra o á í doku e ta e skuteč ého pro ede í a pro oz ího řádu. Předá í předá a í  protokole  

příje i.

1 330.000 330.000 330.000

1.3.1 Škole í operátorů a o sluh  te h ologi ký h 
zaříze í pod iku Vodo od  a ka aliza e Bela Crk a  
o sluze a údrž ě s sté u pro záso o á í pit ou 
vodou

Pořádá í prakti kého škole í pro za ěst a e pod iku Vodo od  a ka aliza e Bela Crk a  pro oz í o sluze, 
údrž ě a odstraňo á í poru h s sté u pro záso o á í pit ou odou.

1 180.000 180.000 180.000

924.000

837.000

409.000

867.500

329.500

6.328.000

Etapa , Ter í  
pro dosaže í 

Etapa , Ter í  
pro dosaže í 
etapy 30. 6. 

2016



1.3.2 Workshop pro za ěst a e pod iku Vodo od  a 
ka aliza e Bela Crk a za ěře ý a o last 

a age e tu od í h zdrojů a odo od í sítě

Pořádá í orkshopu pro za ěst a e pod iku Vodo od  a ka aliza e Bela Crk a  o lasti a age e tu 
od í h zdrojů a odo od í sítě. Workshop ude za ěře  a ěře í a hod o o á í ztrát, a alýzu ú iků, 

hod o e í eko o ik  pro ozu, opti aliza i pro ozu s sté u.

0,6 210.000 126.000 126.000

1.3.3 Se i ář pro od or ou eřej ost – oda a její 
uží á í

Se i ář za ěře ý a uží á í a o hra u zdrojů od, akládá í s oda i a jeji h úpra u, spotře u od  a 
způso  odka alizo á í a čiště í odpad í h od.

0,6 345.000 207.000 207.000

1.3.2 Workshop pro za ěst a e pod iku Vodo od  a 
ka aliza e Bela Crk a za ěře ý a o last 

a age e tu od í h zdrojů a odo od í sítě

Pořádá í orkshopu pro za ěst a e pod iku Vodo od  a ka aliza e Bela Crk a  o lasti a age e tu 
od í h zdrojů a odo od í sítě. Workshop ude za ěře  a ěře í a hod o o á í ztrát, a alýzu ú iků, 

hod o e í eko o ik  pro ozu, opti aliza i pro ozu s sté u.

0,4 210.000 84.000 84.000

1.3.3 Se i ář pro od or ou eřej ost – oda a její 
uží á í

Se i ář za ěře ý a uží á í a o hra u zdrojů od, akládá í s oda i a jeji h úpra u, spotře u od  a 
způso  odka alizo á í a čiště í odpad í h od.

0,4 345.000 138.000 138.000

1.3.4 Te h i ká podpora při pro ozu s sté u záso o á í 
vodou 

Te h i ká a ko zultač í podpora při říze í záso o á í odou íst í i te h ik  po jeho u ede í do pro ozu po 
polopro oz í  odzkouše í   dél e  ěsí ů.

1 350.000 350.000 350.000

15.900.000

CELKEM

572.000

Etapa , Ter í  
pro dosaže í 

Etapa , Ter í  
pro dosaže í 
etapy 30. 11. 

2016



Rozpočet projektu Rekonstrukce systému zásobování pitnou vodou 
municipality Bela Crkva, Srbsko

Celkové náklady 
projektu (v CZK) 

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní 
a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management 
a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)

1.1 Management

1.1.1 Koordinátor (Ing. Vlastimil Jánoš) den 50,00 1.950,00 97.500,00 

1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1. Expert 1 (Mgr. Ivo Černý) den 35,00 1.625,00 56.875,00 

1.2.2. Expert 2 (Ing. Zdeněk Formánek) den 35,00 1.625,00 56.875,00 

1.2.3. Expert 3 (Ing. Pavel Haleš) den 35,00 1.300,00 45.500,00 

1.2.4. Expert 4 (Ing. Tomáš Hájek) den 35,00 1.300,00 45.500,00 

1.2.5. Expert 5 (Ing. Josef Pikola) den 35,00 1.300,00 45.500,00 

1.2.6. Expert 6 (Iva Vojtová) den 35,00 975,00 34.125,00 

1.2.7. Expert 7 (Ing. Tomáš Seďa) den 35,00 975,00 34.125,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál den 35,00 650,00 22.750,00 

Osobní náklady - mezisoučet 330,00 438.750,00 

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné let 11,00 7.000,00 77.000,00 

letenky, nebo obdoba v použití osobního auta, množství plně odpovídající předepsanému pobytu odpovědných osob v místě 
realizace 0,00 

2.2 Místní doprava den 10,00 1.000,00 10.000,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla den 10,00 300,00 3.000,00 

2.4 Ubytování noc 55,00 810,00 44.550,00 

2.5. Víza ks 0,00 0,00 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) soubor 0,50 10.000,00 5.000,00 

2.7 Cestovní pojištění soubor 0,50 10.000,00 5.000,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 55,00 945,00 51.975,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 196.525,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek
3.2.1 Stavební část ČOV
V případě Rekonstrukce systému zásobování pitnou vodou municipality Bela Crkva, Srbsko se jedná 
z drtivé většiny o dodávku technologie, proto není stavební část blíže specifikována

0 0,00 0,00 

Stavební část ČOV  - mezisoučet 0,00 

3.2.2 Technologická část ČOV
V případě Rekonstrukce systému zásobování pitnou vodou municipality Bela Crkva, Srbsko se jedná 
o dopočet z rozpočtu s etapovým členěním (2015 a 2016) dle jednotlivých aktivit po odečtení všech 
ostatních položek specifikovaných v tomto rozpočtu.

1 8.353.525,00 8.353.525,00 

Technologická část ČOV  - mezisoučet 8.353.525,00 

3.2.3 Laboratorní vybavení
V případě Rekonstrukce systému zásobování pitnou vodou municipality Bela Crkva, Srbsko není 
žádné laboratorní vybavení specifikováno

0 0,00 0,00 

Laboratorní vybavení  - mezisoučet 0,00 

3.3 Energie 0 0,00 0,00 

3.4 Ostatní vybavení 0 0,00 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 8.353.525,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro 
účely projektu - nutno prokázat)
4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 4,00 2.000,00 8.000,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí 
(telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 4,00 500,00 2.000,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 4,00 300,00 1.200,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace měsíc 0,00 0,00 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 11.200,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 
zabezpečovací a daší technické práce

0,00 0,00 0,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, 
právní a ekonomické poradenství apod.)

0,00 0,00 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                
Náklady projektu 2015

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek
Jednotková cena (v CZK)



Rozpočet projektu Rekonstrukce systému zásobování pitnou vodou 
municipality Bela Crkva, Srbsko

Celkové náklady 
projektu (v CZK) 

Náklady projektu 2015

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek
Jednotková cena (v CZK)

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 0,00 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily den 0,00 0,00 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0,00 0,00 0,00 

5.6 Překlady NS 0,00 350,00 0,00 

5.7 Tlumočení den 0,00 0,00 0,00 

5.8 Kopírování, tisk 0,00 0,00 0,00 

5.9 Náklady na konference, semináře, školení 
Školení operátorů a obsluhy technologických zařízení podniku Vodovody a kanalizace Bela Crkva v 
obsluze a údržbě systému pro zásobování pitnou vodou ks 0,00 180.000,00 0,00 

Workshop pro zaměstnance podniku Vodovody a kanalizace Bela Crkva zaměřený na oblast 
managementu vodních zdrojů a vodovodní sítě ks 0,00 210.000,00 0,00 

Seminář pro odbornou veřejnost – voda a její využívání ks 0,00 345.000,00 0,00 
Technická podpora při provozu systému zásobování vodou ks 0,00 350.000,00 0,00 

5.10 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 0,00 0,00 

5.11 Ostatní 0,00 0,00 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 0,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1 Stravné den 0,00 945,00 0,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0,00 0,00 0,00 

6.3 Víza 0,00 0,00 0,00 

6.4 Cestovné (představuje dopravu zástupců konečného příjemce na odborný veletrh / 
seminář / workshop v ČR)

let 0,00 7.000,00 0,00 

6.5 Ubytování noc 0,00 810,00 0,00 

6.6 Cestovní pojištění den/měsíc 0,00 0,00 0,00 

6.7 Ostatní přímá podpora 0,00 0,00 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 0,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

7.1 Ostatní přímé náklady 0,00 

0,00 

Ostatní - mezisoučet 0,00 

 

8.  Přímé náklady projektu celkem (1-7) 9.000.000,00 



Rozpočet projektu Rekonstrukce systému zásobování pitnou vodou 
municipality Bela Crkva, Srbsko

Celkové náklady 
projektu (v CZK) 

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní 
a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management 
a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)

1.1 Management

1.1.1 Koordinátor (Ing. Vlastimil Jánoš) den 85,00 1.950,00 165.750,00 

1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1. Expert 1 (Mgr. Ivo Černý) den 70,00 1.625,00 113.750,00 

1.2.2. Expert 2 (Ing. Zdeněk Formánek) den 70,00 1.625,00 113.750,00 

1.2.3. Expert 3 (Ing. Pavel Haleš) den 70,00 1.300,00 91.000,00 

1.2.4. Expert 4 (Ing. Tomáš Hájek) den 70,00 1.300,00 91.000,00 

1.2.5. Expert 5 (Ing. Josef Pikola) den 70,00 1.300,00 91.000,00 

1.2.6. Expert 6 (Iva Vojtová) den 70,00 975,00 68.250,00 

1.2.7. Expert 7 (Ing. Tomáš Seďa) den 70,00 975,00 68.250,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál den 70,00 650,00 45.500,00 

Osobní náklady - mezisoučet 645,00 848.250,00 

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné let 22,00 7.000,00 154.000,00 

letenky, nebo obdoba v použití osobního auta, množství plně odpovídající předepsanému pobytu odpovědných osob v místě 
realizace 0,00 

2.2 Místní doprava den 20,00 1.000,00 20.000,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla den 20,00 300,00 6.000,00 

2.4 Ubytování noc 110,00 810,00 89.100,00 

2.5. Víza ks 0,00 0,00 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) soubor 0,50 10.000,00 5.000,00 

2.7 Cestovní pojištění soubor 0,50 10.000,00 5.000,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 110,00 945,00 103.950,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 383.050,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek
3.2.1 Stavební část ČOV
V případě Rekonstrukce systému zásobování pitnou vodou municipality Bela Crkva, Srbsko se jedná 
z drtivé většiny o dodávku technologie, proto není stavební část blíže specifikována

0 0,00 0,00 

Stavební část ČOV  - mezisoučet 0,00 

3.2.2 Technologická část ČOV
V případě Rekonstrukce systému zásobování pitnou vodou municipality Bela Crkva, Srbsko se jedná 
o dopočet z rozpočtu s etapovým členěním (2015 a 2016) dle jednotlivých aktivit po odečtení všech 
ostatních položek specifikovaných v tomto rozpočtu.

1 4.439.025,00 4.439.025,00 

Technologická část ČOV  - mezisoučet 4.439.025,00 

3.2.3 Laboratorní vybavení
V případě Rekonstrukce systému zásobování pitnou vodou municipality Bela Crkva, Srbsko není 
žádné laboratorní vybavení specifikováno

0 0,00 0,00 

Laboratorní vybavení  - mezisoučet 0,00 

3.3 Energie 0 0,00 0,00 

3.4 Ostatní vybavení 0 0,00 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 4.439.025,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro 
účely projektu - nutno prokázat)
4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 11,00 2.000,00 22.000,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí 
(telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 11,00 500,00 5.500,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 11,00 300,00 3.300,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace měsíc 0,00 0,00 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 30.800,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 
zabezpečovací a daší technické práce

0,00 0,00 0,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, 
právní a ekonomické poradenství apod.)

0,00 0,00 0,00 

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                
Náklady projektu 2016

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek
Jednotková cena (v CZK)



Rozpočet projektu Rekonstrukce systému zásobování pitnou vodou 
municipality Bela Crkva, Srbsko

Celkové náklady 
projektu (v CZK) 

Náklady projektu 2016

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek
Jednotková cena (v CZK)

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 0,00 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily den 0,00 0,00 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0,00 0,00 0,00 

5.6 Překlady NS 100,00 350,00 35.000,00 

5.7 Tlumočení den 0,00 0,00 0,00 

5.8 Kopírování, tisk 0,00 0,00 0,00 

5.9 Náklady na konference, semináře, školení 
Školení operátorů a obsluhy technologických zařízení podniku Vodovody a kanalizace Bela Crkva v 
obsluze a údržbě systému pro zásobování pitnou vodou ks 1,00 180.000,00 180.000,00 

Workshop pro zaměstnance podniku Vodovody a kanalizace Bela Crkva zaměřený na oblast 
managementu vodních zdrojů a vodovodní sítě ks 1,00 210.000,00 210.000,00 

Seminář pro odbornou veřejnost – voda a její využívání ks 1,00 345.000,00 345.000,00 
Technická podpora při provozu systému zásobování vodou ks 1,00 350.000,00 350.000,00 

5.10 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 0,00 0,00 

5.11 Ostatní 0,00 0,00 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 1.120.000,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1 Stravné den 25,00 945,00 23.625,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0,00 0,00 0,00 

6.3 Víza 0,00 0,00 0,00 

6.4 Cestovné (představuje dopravu zástupců konečného příjemce na odborný veletrh / 
seminář / workshop v ČR)

let 5,00 7.000,00 35.000,00 

6.5 Ubytování noc 25,00 810,00 20.250,00 

6.6 Cestovní pojištění den/měsíc 0,00 0,00 0,00 

6.7 Ostatní přímá podpora 0,00 0,00 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 78.875,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

7.1 Ostatní přímé náklady 0,00 

0,00 

Ostatní - mezisoučet 0,00 

 

8.  Přímé náklady projektu celkem (1-7) 6.900.000,00 



Rozpočet projektu Rekonstrukce systému zásobování pitnou vodou 
municipality Bela Crkva, Srbsko

Celkové náklady 
projektu (v CZK) 

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní 
a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management 
a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)

1.1 Management

1.1.1 Koordinátor (Ing. Vlastimil Jánoš) den 135,00 1.950,00 263.250,00 

1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)
1.2.1. Expert 1 (Mgr. Ivo Černý) den 105,00 1.625,00 170.625,00 

1.2.2. Expert 2 (Ing. Zdeněk Formánek) den 105,00 1.625,00 170.625,00 

1.2.3. Expert 3 (Ing. Pavel Haleš) den 105,00 1.300,00 136.500,00 

1.2.4. Expert 4 (Ing. Tomáš Hájek) den 105,00 1.300,00 136.500,00 

1.2.5. Expert 5 (Ing. Josef Pikola) den 105,00 1.300,00 136.500,00 

1.2.6. Expert 6 (Iva Vojtová) den 105,00 975,00 102.375,00 

1.2.7. Expert 7 (Ing. Tomáš Seďa) den 105,00 975,00 102.375,00 

1.3 Administrativní/pomocný personál den 105,00 650,00 68.250,00 

Osobní náklady - mezisoučet 975,00 1.287.000,00 

2. Cestovní náklady
2.1 Mezinárodní cestovné let 33,00 7.000,00 231.000,00 

letenky, nebo obdoba v použití osobního auta, množství plně odpovídající předepsanému pobytu 
odpovědných osob v místě realizace 0,00 

2.2 Místní doprava den 30,00 1.000,00 30.000,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla den 30,00 300,00 9.000,00 

2.4 Ubytování noc 165,00 810,00 133.650,00 

2.5. Víza ks 0,00 0,00 0,00 

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení) soubor 1,00 10.000,00 10.000,00 

2.7 Cestovní pojištění den/měsíc 1,00 10.000,00 10.000,00 

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 165,00 945,00 155.925,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 579.575,00 

3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu)

3.1 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 

3.2 Dlouhodobý hmotný majetek (V případě Rekonstrukce systému 
zásobování pitnou vodou municipality Bela Crkva, Srbsko se jedná o dopočet z rozpočtu s etapovým 
členěním (2015 a 2016) dle jednotlivých aktivit po odečtení všech ostatních položek specifikovaných 
v tomto rozpočtu.)

soubor 1,00 12.792.550,00 12.792.550,00 

3.3 Energie 0,00 0,00 0,00 

3.4 Ostatní vybaven 0,00 0,00 0,00 

Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet 12.792.550,00 

4.Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro 
účely projektu - nutno prokázat)
4.1 Pronájem nemovitostí měsíc 15,00 2.000,00 30.000,00 

4.2 Služby související s pronájmem nemovitostí 
(telefon/internet, topení, voda, ostraha, drobné opravy)

měsíc 15,00 500,00 7.500,00 

4.3 Drobný materiál (př. kancelářské potřeby) měsíc 15,00 300,00 4.500,00 

4.5 Ostatní přímé náklady v místě realizace měsíc 0,00 0,00 0,00 

Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet 42.000,00 

5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 
zabezpečovací a daší technické práce

0,00 0,00 0,00 

5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, 
právní a ekonomické poradenství apod.)

0,00 0,00 0,00 

5.3 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění) 0,00 0,00 0,00 

5.4 Půjčovné za osobní automobily den 0,00 0,00 0,00 

5.5 Nájemné za najaté movité věci (stroje, přístroje, zařízení apod.) 0,00 0,00 0,00 

5.6 Překlady NS 100,00 350,00 35.000,00 

5.7 Tlumočení den 0,00 0,00 0,00 

5.8 Kopírování, tisk 0,00 0,00 0,00 

5.9 Náklady na konference, semináře, školení 
Školení operátorů a obsluhy technologických zařízení podniku Vodovody a kanalizace Bela Crkva v 
obsluze a údržbě systému pro zásobování pitnou vodou ks 1,00 180.000,00 180.000,00 

Workshop pro zaměstnance podniku Vodovody a kanalizace Bela Crkva zaměřený na oblast 
managementu vodních zdrojů a vodovodní sítě ks 1,00 210.000,00 210.000,00 

Seminář pro odbornou veřejnost – voda a její využívání ks 1,00 345.000,00 345.000,00 
Technická podpora při provozu systému zásobování vodou ks 1,00 350.000,00 350.000,00 

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU                                                                                
Náklady projektu 2015 - 2016

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek
Jednotková cena (v CZK)



Rozpočet projektu Rekonstrukce systému zásobování pitnou vodou 
municipality Bela Crkva, Srbsko

Celkové náklady 
projektu (v CZK) 

Náklady projektu 2015 - 2016

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek
Jednotková cena (v CZK)

5.10 Finanční služby (bankovní poplatky apod.) 0,00 0,00 0,00 

5.11 Ostatní 0,00 0,00 0,00 

Subdodávky - mezisoučet 1.120.000,00 

6.Přímá podpora cílovým skupinám
6.1 Stravné den 25,00 945,00 23.625,00 

6.2 Úhrada poplatků (stipendia, školení, registrační poplatky) 0,00 0,00 0,00 

6.3 Víza 0,00 0,00 0,00 

6.4 Cestovné (představuje dopravu zástupců konečného příjemce na odborný veletrh / 
seminář / workshop v ČR)

let 5,00 7.000,00 35.000,00 

6.5 Ubytování noc 25,00 810,00 20.250,00 

6.6 Cestovní pojištění den/měsíc 0,00 0,00 0,00 

6.7 Ostatní přímá podpora 0,00 0,00 0,00 

Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet 78.875,00 

7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu  

7.1 Ostatní přímé náklady 0,00 0,00 

0,00 

Ostatní - mezisoučet 0,00 

 

8.  Přímé náklady projektu celkem (1-7) 15.900.000,00 


